
Compte courant du CIERC Don QUICHOTTE
retour à la feuille Adhérents Nombre Total Etat initial

Cotisation des adhérents: 14 140.00 € 140.00 €

Date Libellé des opérations Débit Crédit Solde
19/06/14 Rem Chq 998010 (Apport et cotisation Denis 2020, Michelle 2020 et Yves-Marie 2020) 6,000.00 € 6,140.00 € (x3)-20
20/06/14 Vir De M. Félix Drouet (Apport Félix Drouet) 1,500.00 € 7,640.00 €
20/06/14 Vir De M. Félix Drouet (Apport Soizic Drouet) 1,500.00 € 9,140.00 €
20/06/14 Vir De M. Félix Drouet Vu41703vh73hff01 (Cotisation Félix Drouet) - 20€ 0.00 € 9,140.00 € -20€
20/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41711yejtehk01 (Cotisation Soizic Drouet) - 20€ 0.00 € 9,140.00 € -20€
20/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41711ykkea7f01 (Avance Cotisation Mickaël Rousseau) - 20€ 20.00 € 9,160.00 €
20/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41711ymlae0p01 (Cotisation Josette Bioret) - 20€ 0.00 € 9,160.00 € -20€
23/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41712bpsf7b601 (Avance Mickaël Rousseau) 100.00 € 9,260.00 €
23/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41712bmmseqh01 (Apport Josette Bioret) 2,000.00 € 11,260.00 €
23/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu4172246h9l8n01 (Apport Josette Bioret) 2,000.00 € 13,260.00 €
24/06/14 Vir De Mme Josette Bioret Vu41742s94z1je01 (Avance Leïla, Pascal et Nicolas) 360.00 € 13,620.00 €
24/06/14 Virement Ag SAS Eola Développement 13,400.00 € 220.00 € - ok 1340 -
10/07/14 Rem Chq 1320269 (Apport et cotisation Leïla 120, Pascal 120, Nicolas 120) - 20€ - 20€ - 20€ 300.00 € 520.00 € (x3)-20
10/07/14 Remboursement avance Bioret Josette 360.00 € 160.00 €
24/06/14 Vir De Mme Josette Bioret VU51743AURRKCR01 (Avance 150+1500+600+450+1020+1020) +10 de trop 4,750.00 € 4,910.00 €
24/06/15 Rem Chq 2799119 (Apport et cotisation Didier 620, et apport Nicolas 900 et Denis 1020) - 20€ 2,520.00 € 7,430.00 € -20€
24/06/15 Rem Chq 2799227 (Apport Michelle Sudre) 1,020.00 € 8,450.00 €
24/06/15 Virement Ag SAS Eola Développement - QAAVP0033412 4,720.00 € 3,730.00 €
25/06/15 Virement Web Bioret Josette Remboursement avance Cdq 1sur3 560.00 € 3,170.00 €
25/06/15 Virement  Web SAS Eola Développement 20.00 € 3,150.00 € - ok 316 -
29/06/15 Virement  Web SAS Eola Développement 900.00 € 2,250.00 € - ok 60 -
13/07/15 Virement Web Bioret Josette Remboursement avance Cdq 2sur3 2,660.00 € -410.00 €
15/07/15 Rem Chq 3729967 (1350+770 = 2120€ / 140A x15 = 2100€) 10julie +100 gilles +30 jacques 770.00 € 360.00 €
15/07/15 Rem Chq 3729968 (1350+770 = 2120€ / 140A x15 = 2100€) 10julie +100 gilles +30 jacques - 20€? 1,330.00 € 1,690.00 € -20€
04/08/15 Virement Web Bioret Josette Remboursement avance Cdq 3sur3 1,530.00 € 160.00 €
02/09/15 Vir De M. Rousseau et Mlle Francois VU52442VF979HW01 (Remboursement Josette Bioret) 100.00 € 260.00 € -20€
14/04/18 Remb Coti Et Apport Mickael Rousse pour Josette Bioret 120.00 € 140.00 €



10+100+40+30+68+68+60
il manque 40€ de cotisations (2 coti, soit jacques, julie ou gilles) 1350+770 = 2120€
Didier OK 140A x15 = 2100€


